
Lyngdal IL-FRIIDRETT
Sommerstevne i friidrett

04.jul.23
Resultater

Stevneleder: Jens Arild Johannessen
Starter: Simon Gusevik
Tidtaking: Torrey Enoksen
Leder kast: Petter Flesevik
Leder hopp: Ann Kristin Ballestad
Leder løp: Jens Arild Johannessen
Resultater: Torrey Enoksen

60 meter jenter 10
Sval Villemine  Wikstrøm Alsand 2013 Sørild FIK 10,06

60 meter jenter 11
Tiril Elise Wikstrøm Alsand 2012 Sørild FIK 9,33
Solveig Hørte 2012 Sørild FIK 9,54

60 meter jenter 12
1 Charlotte Foss Sjåstad 2011 Lyngdal IL 8,85
2 Tomine Tjomsland Johansson 2011 Sørild FIK 9,08
3 Signe Lande 2011 Lyngdal IL 9,92
4 Tiril Svinstad 2011 Lyngdal IL 10,47
5 Julianne Stråtveit 2011 Lyngdal IL 10,56
6 Vilde Hovelandsdal 2011 Lyngdal IL 11,61

60 meter jenter 13
1 Celin Larsen 2010 Lyngdal IL 9,30

60 meter gutter 10
Fredrik Foss Sjåstad 2013 Lyngdal IL 9,66
Even Fidje 2013 IL Giv-Akt 9,94
Filip Pederen Jamvold 2013 Sørild FIK 10,89

60 meter gutter 11
Anton Ramsland 2012 IL Skjalg 9,27

60 meter gutter 12
1 Vetle Pederen Jamvold 2011 Sørild FIK 8,44

60 meter gutter 13
1 Otto Ramsland 2010 IL Skjalg 8,36
2 Magnus Langeto 2010 Stjørdal FIK 9,69

60 meter gutter 14
1 Alexander Wehus 2009 Farsund og Lista IK 9,45

100 meter jenter 15
1 Benedicte Iversen 2008 Lyngdal IL 14,37

100 meter gutter 11
Anton Ramsland 2012 IL Skjalg 15,56

100 meter gutter 13
1 Otto Ramsland 2010 IL Skjalg 13,41



100 meter gutter 15
1 Heine Strønstad Løseth 2008 IL Gneist 12,28

100 meter gutter 16
1 Hugo Ramsland 2007 IL Skjalg 11,91

100 meter menn senior
1 Jonathan Askeland 2003 Sørild FIK 11,35
2 Snorre Cornelius Sund 2004 KIF-FRIIDRETT 11,41
3 Tarjei Tornes Håberg 2004 Farsund og Lista IK 11,72
4 Herman Jørgensen Huus 2001 IF Sturla 11,79
5 Adrian Ege Helleren 2005 Egersund IK 11,85

600 meter jenter 11
1 Tiril Elise Wikstrøm Alsand 2012 Sørild FIK 1.51,61
2 Solveig Hørte 2012 Sørild FIK 2.06,90

600 meter jenter 12
1 Tomine Tjomsland Johansson 2011 Sørild FIK 1.51,29
2 Signe Lande 2011 Lyngdal IL 2.17,26
3 Julianne Stråtveit 2011 Lyngdal IL 2.31,09
4 Tiril Svinstad 2011 Lyngdal IL 2.32,18
5 Vilde Hovelandsdal 2011 Lyngdal IL 2.49,86

600 meter jenter 13
1 Celin Larsen 2010 Lyngdal IL 2.05,74

600 meter gutter 12
1 Vetle Pederen Jamvold 2011 Sørild FIK 1.54,13

600 meter gutter 13
1 Trym Larsen 2010 Lyngdal IL 1.47,84

600 meter gutter 14
1 Alexander Wehus 2009 Farsund og Lista IK 2.03,47

Lengde jenter 10
Sval Villemine  Wikstrøm Alsand 2013 Sørild FIK 3,20

Lengde jenter 11
1 Tiril Elise Wikstrøm Alsand 2012 Sørild FIK 4,14
2 Solveig Hørte 2012 Sørild FIK 3,72

Lengde jenter12
1 Tomine Tjomsland Johansson 2011 Sørild FIK 4,24
2 Charlotte Foss Sjåstad 2011 Lyngdal IL 3,65
3 Tiril Svinstad 2011 Lyngdal IL 3,34
4 Signe Lande 2011 Lyngdal IL 3,26
5 Julianne Stråtveit 2011 Lyngdal IL 3,06
6 Vilde Hovelandsdal 2011 Lyngdal IL 2,80

Lengde jenter 13
1 Celin Larsen 2010 Lyngdal IL 4,13

Lengde jenter 15
1 Benedicte Iversen 2009 Lyngdal IL 4,12

Lengde gutter 10
Fredrik Foss Sjåstad 2013 Lyngdal IL 3,46
Even Fidje 2013 IL Giv-Akt 3,46
Filip Pederen Jamvold 2013 Sørild FIK 3,02

Lengde gutter 12



1 Vetle Pederen Jamvold 2011 Sørild FIK 4,12
Lengde gutter 13

1 Magnus Langeto 2010 Stjørdal FIK 3,98
2 Trym Larsen 2010 Lyngdal IL 3,92

Lengde gutter 14
1 Alexander Wehus 2009 Farsund og Lista IK 4,16

Slegge jenter 12, 2 kg
1 Signe Lande 2011 Lyngdal IL 19,40
2 Julianne Stråtveit 2011 Lyngdal IL 17,27
3 Vilde Hovelandsdal 2011 Lyngdal IL 16,79
4 Tiril Svinstad 2011 Lyngdal IL 14,79
5 Charlotte Foss Sjåstad 2011 Lyngdal IL 6,58

Slegge jenter 15, 3 kg
1 Linea Slettebø 2008 Lye IL 34,21
2 Benedicte Iversen 2008 Lyngdal IL 20,31

Slegge gutter 16, 5 kg
1 Storm Magnus Grødem Lande 2007 Lyngdal IL 39,73

Slegge menn veteran 60-64, 5 kg
1 Torrey Enoksen 1963 Lyngdal IL 42,58



1,6

1,6
1,6

2,0
1,6
2,1
2,0
2,1
2,1

2,1

2,6
2,6
2,6

2,6

-0,2

-0,2
-0,2

-0,2

1,5

1,5

1,5



1,5

1,5

2,2
2,2
2,2
2,2
2,2

0,9

1,2
0

0,1
0

0,4
0,3
1,3
1,9

0,1

0,7

-0,6
-0,6
-0,7



0,7

0
-2,2

0


